TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

PORTARIA DIGES 143

 O  DIRETOR-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
FEDERAL DA 1ª REGIÃO , no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

 DESIGNAR, nos termos do art. 38, da Lei 8.112/1990, com redação dada pela Lei
9.527/1997, c/c o art.  55 da Resolução 3/2008-CJF, a servidora ROSANA DE SOUZA AZEVEDO
OLIVEIRA,  Técnica  Judiciária,  Área  Administrativa,  para  substituir  automaticamente  o  Assessor
Técnico II da Assessoria do Exmo. Sr. Desembargador Federal Hercules Fajoses, Código CJ-2, nos
afastamentos, impedimentos legais ou regulamentares do titular e na hipótese de vacância do cargo, a
partir de 24/02/2016.

                               Publique-se.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Carlos Frederico Maia Bezerra, Diretor-Geral da
Secretaria, em 16/03/2016, às 16:30 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 1939563 e o código CRC 6408EE99.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0003733-06.2016.4.01.8000 1939563v3

:: SEI / TRF1 - 1939563 - Portaria Diges :: http://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 de 1 16/03/2016 16:50